
                    

    
    




    

    
    



    


            
                
                        
                            
                            
                            
                        

                

            



    

    
        
            
        
    

    
        	
                        Zprávy
                    
	
                        Celebrity
                    
	
                        Horoskop
                    


    
    
        
            
        
    

    
        
                    
                        
                        237 tis.
                    
                    
                        
                        91,9 tis.
                    
                    
                        
                        55,4 tis.
                    
                    
                        
                        76,9 tis.
                    
        

    

    
         Témata
    





    
        Trendy
    

    
                
                    Výměna manželek 2024
                
                
                    válka na Ukrajině
                
                
                    Survivor 2024
                
                
                    Comic-Con Prague 2024
                
    







    





    
        
            404

            Něco se nepovedlo. Ať hledáme, jak hledáme, kýžený obsah nemůžeme zobrazit.

            Zkuste stránku, obrázek nebo článek vyhledat podle titulku, či klíčového slova, nebo přejděte na hlavní stránku eXtra.cz.

            
                Pokračujte na Úvodní stránku
            
                
                        
                            Survivor 2024
                        
                        
                            Počasí
                        
                        
                            Zprávy
                        
                        
                            Celebrity
                        
                        
                            Horoskopy
                        
                

                
                    
                        Články
                    

                    
                            
                                
    
        
                [image: Pozadí vyhazovu Zdeňka Chlopčíka ze StarDance: Chtěl víc peněz a pyskoval, zní z České televize]
        

        
            
                
                    Pozadí vyhazovu Zdeňka Chlopčíka ze StarDance: Chtěl víc peněz a pyskoval, zní z České televize
                
            

        

            
                PŘÍČINY
            

    


                            

                            
                                
    
        
                [image: Filip Křížek dobrovolně opustil Survivora. ]
        

        
            
                
                    Pohádkář Filip bere zpátečku. Znovu změnil své důvody pro konec v Survivoru, zalekl se obří pokuty
                
            

        

            
                obrat
            

    


                            

                            
                                
    
        
                [image: Ilustrační fotka.]
        

        
            
                
                    Matka z Tábora nechala dvouletou dceru v rozpáleném autě a šla ke kadeřníkovi. Dítě skončilo v nemocnici
                
            

        

            
                Nebezpečí 
            

    


                            

                            
                                
    
        
                [image: Jaromír Soukup]
        

        
            
                
                    Jaromír Soukup vystrojil Rozárce předčasnou oslavu narozenin. Kupa dárků, ovocný dort i balonky pro malou princeznu
                
            

        

            
                narozeniny
            

    


                            

                    

                

                        
            

        


        

        
                        
    


                        
                                

    Oblíbené z OneTV.cz

    
        
            
            


        

    




                                            
                        
                            
                            
                            
                        

                


                        

        
    



    



    



        
                    Seriál Zoo
                    Online kurzy (nejen) vaření
                    Horoskopy eXtra
                    Seriál Ulice
                    Survivor 2024
                    Zlatá labuť
                    Výměna manželek
                    Recepty Apetit
                    Naše krásná zahrada
                    Andělská čísla
                    Dny Marianne 2024
        

    

        
            
                
                    Nejnovější z eXtra.cz
                    	
                                    Slzavé údolí v Survivoru: Ostrov opustila Jirešová, její marný boj všichni oplakali
                                
	
                                    Petr Štěpánek si znovu zahraje ve Zlatovlásce, tentokrát v roli krále: Jako Jiříka ho nahradí neznámý krasavec
                                
	
                                    Jaromír Soukup vystrojil Rozárce předčasnou oslavu narozenin. Kupa dárků, ovocný dort i balonky pro malou princeznu
                                
	
                                    Denní horoskop na čtvrtek 11. 4. 2024: Vodnáři si budou muset dát pozor na své chování, Blížence čeká pohodový den
                                
	
                                    Nechutný úlovek v Survivoru: Tomáš chytil obří tarantuli, pochutnal si na ní i s Jirešovou
                                


                

            

        


    
        
            
                Nejnovější z partnerských webů

                	
                                Denní horoskop na 11. dubna 2024: Berani budou mít příjemný den, Lvům nezaškodí obezřetnost ve finanční oblasti
                            
	
                                Lucie (22): Babička mi nečekaně přišla zamávat na nádraží při odjezdu do Francie. Netušila jsem, že je tou dobou už po smrti
                            
	
                                První muž Normy Baker James Dougherty: Když se z ní stala Marilyn Monroe, poslala mu rozvodové papíry
                            
	
                                Březnový humor s Vainem: Velká galerie koláží, které vás rozesmějí víc než Izer
                            
	
                                5 tipů pro muže, jak vybrat ty nejlepší plavky pro typ postavy
                            


            

        

    


    

        
            
                Recepty a vaření

                	
                                Restaurace aprílovou „soutěží“ o desítky tisíc napálila zákazníky: Jeden si nechal vytetovat na čelo její název
                            
	
                                Dorty se sněhovou čepicí: Nepoznáte, co se skrývá uvnitř, dokud moučník nerozkrojíte
                            
	
                                Palačinky by měly být co nejtenčí. Jak na to vám ukáže videonávod
                            
	
                                Domácí veganská majonéza z nálevu z cizrny: Je neskutečně jemná, snadná na přípravu a zcela bez vajec
                            
	
                                Jak využít sedmikrásky v kuchyni? Květy jsou skvělé nejen do medu a sirupu, mladé listy se hodí do salátů, pomazánek i polévek
                            


            
        

    

    

    
        
            	
                            O nás
                        
	
                            Redakce
                        
	
                            Kariéra
                        
	
                            Inzerce
                        
	
                            Etický kodex
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Cookies
                        
	
                            Informace o zpracování osobních údajů
                        
	
                    Nastavení soukromí
                


        

        

        
            
                        
                            
                            237 tis.
                        
                        
                            
                            91,9 tis.
                        
                        
                            
                            55,4 tis.
                        
                        
                            
                            76,9 tis.
                        
            

        


    

    

    
    
        
            Copyright 2024 © eXtra.cz

Publikování nebo další šíření obsahu serveru eXtra.cz je bez písemného souhlasu zakázáno.
        

    

    
        
        [image: Burdamedia Extra]
        
    

    






    
        
            
                
                    
                
            


            
                
                
            


            

            

        

    







        




















        


